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توپ انجام بازی تدارکاتی والیبال نشسته در زمین فدراسیون

 سه شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۳ - ۰۳:۰۵ شناسه خبـر : ۱۴۰۶۲۷

مدیر فنی ورزشی کمیته ملی پارالمپیک توضیحاتی را درباره نحوه برگزاری اردوی تدارکاتی و انجام دیدارهای 
 دوستانه برای تیم ملی والیبال نشسته ارائه کرد.

به گزارش خبرنگار ورزشی موج خبر، اردوی تیم ملی والیبال نشسته به عنوان تیم نخست رنکینگ جهانی و پرافتخارترین

تیم تاریخ ورزش کشور در حالی از 29 فروردین ماه در تبریز آغاز میشود که این تیم طی ماههای اخیر نتوانسته دیدارهای

دوستانه و اردوهای تدارکاتی با تیمهای خارجی برگزار کند.
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این تیم که در 20 آبان 1401 و با قهرمانی در رقابتهای جهانی سهمیه پارالمپیک را به دست آورد، در حالی هنوز

نتوانسته دیدار تدارکاتی در مسیر اعزام به پاریس داشته باشد که بیشتر تیمهای شرکتکننده در پارالمپیک این روزها و

هفتهها در حال برگزاری دیدارهای تدارکاتی و اردوهای مختلف هستند.

هادی رضایی چند روز قبل و در گفتوگو با تسنیم در این باره عنوان کرد: برنامه را داده و درخواست یک سفر

تدارکاتی و اینکه یک تیم نیز وارد ایران شود را کردهام و منتظرم کمیته پارالمپیک پاسخ بدهد. ما برای تداوم روند

پرقدرت در پارالمپیک و به دست آوردن هشتمین طلا درخواست کردهایم با توجه به اینکه در قهرمانی آسیا و بازیهای

پاراآسیایی با قدرت کامل نبودیم و اینکه حریفان قدرتمندی را نیز در پیش خواهیم داشت، چند بازی تدارکاتی داشته

باشیم و منتظر جواب هستیم.

در این باره سعید سلگی مدیر فنی ورزشی کمیته ملی پارالمپیک در گفتوگو با موج خبر اظهار داشت: با رئیس

فدراسیون ورزشهای جانبازان و توانیابان و همچنین رئیس انجمن والیبال نشسته صحبت کردم و قرار شد آنها بررسیهای

لازم را درباره اینکه چه کشورهایی به ایران بیایند و یا تیم ملی به چه اردوی خارج از کشور برود، انجام بدهند و

درخواستشان را به صورت مکتوب به کمیته پارالمپیک ارسال کنند تا ببینیم چه شرایطی برای این تیم بهترین فایده را

دارد. در واقع مقرر شد که بررسیها در قالب دو، سه پیشنهاد صورت بگیرد  تا بتوانیم بهترین مورد را محقق کنیم و تیم

ملی با بهترین شرایط به پارالمپیک پاریس اعزام شود.
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